
 
 

株式会社ＰＡＬＴＥＫ  

〒108-0075 東京都港区港南2-10-9 TEL:03-5479-7020 FAX:03-4241-2598  https://www.paltek.co.jp  

2024年1月吉日 

 

お取引先様各位 

 

株式会社ＰＡＬＴＥＫ 

代表取締役社長 福田 光治 

 

 

物流倉庫移転に関するお知らせ 
 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび当社は下記に記載の通り、物流倉庫を横浜市戸塚区に移転することを決定い

たしましたので、お知らせいたします。 

 

当社の物流業務は、新羽ロジスティックセンター（神奈川県横浜市港北区新羽町1767）にお

いて運営しておりましたが、売上の拡大に伴う物量の増大により、倉庫容量の確保が喫緊の課

題となってまいりました。 

また、レスターグループの倉庫業務を集約することによる業務効率化、物流の2024年問題へ

の対応等を検討した結果、物流拠点の統合を行うことが最適であると判断し、物流倉庫の移転

を行うことといたしました。なお、物流倉庫の移転による保管条件等の変更はございません。 

 

お取引先の皆様にはご不便をおかけする場合もあるかと存じますが、何卒ご理解賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 
 

１．移転後の物流倉庫の所在地等 

名称 ：CBRE IM戸塚（仮称※） 

所在地 ：神奈川県横浜市戸塚区上矢部町284番11他（地番） 

※ 本倉庫は2024年3月竣工のため、現時点で正式名称、 

電話番号等は決まっておりません。 

 

２．移転に関するスケジュール 

現在の倉庫（新羽ロジスティックセンター）における最終稼動日は2024年4月25日とし、

倉庫移転のための業務停止期間を経た上で、CBRE IM戸塚（仮称）での業務開始日は2024年5

月7日からとさせていただく予定です。 

 

2024年4月25日（木） ：新羽ロジスティックセンターでの最終稼働日 

2024年5月7日（火） ：CBRE IM戸塚（仮称）での業務開始日 

以上 

 

tel:0354797020

